
No Production 2002-1-2008

Année 2008

No Ordinateur 1

ÉTAT DE PRODUCTION GRUME / DÉBITÉ

Titulaire: 2 002 SIFORCO Société Industrielle et Forestière du Congo

Usine: 1 SIFORCO-Sc Société Industrielle et Forestière du Congo

Sciages Humides

JANVIER

ESSENCES

STOCK GRUMES

STOCK

STOCK DÉBITÉS

Entrées Export Ventes Entrées Production Export Ventes Autres

DÉBUT

STOCK

FINGrumesGrumes Locales Usine Transferts

STOCK

DÉBUT

STOCK

FINDébités Locales Sorties

Autres

Sorties
+

Abura 0,000 0,000 0,000 5,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,0000 0,0005,000

Acajou anthoteca 2,000 2,000 2,000 -3,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,0002 4,0005,000

Afina 0,000 0,000 0,000 0,000 -5,0001,000 2,000 3,000 1,000 4,0000 0,0000,000

Afrormosia 0,000 0,000 0,000 2,000 0,0008,000 16,000 24,000 0,000 0,0000 0,0002,000

TOTAL MOIS: 2,000 2,000 2,000 4,000 -5,0009,000 18,000 27,000 1,000 4,0002 4,00012,000
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FÉVRIER

ESSENCES

STOCK GRUMES

STOCK

STOCK DÉBITÉS

Entrées Export Ventes Entrées Production Export Ventes Autres

DÉBUT

STOCK

FINGrumesGrumes Locales Usine Transferts

STOCK

DÉBUT

STOCK

FINDébités Locales Sorties

Autres

Sorties
+

Dibetou 0,000 0,000 0,000 0,000 36,00066,000 10,000 15,000 5,000 20,0000 0,0000,000

TOTAL MOIS: 0,000 0,000 0,000 0,000 36,00066,000 10,000 15,000 5,000 20,0000 0,0000,000

TOTAL USINE: 2,000 2,000 2,000 4,000 31,00075,000 28,000 42,000 6,000 24,0002 4,00012,000

TOTAL TITULAIRE: 2,000 2,000 2,000 4,000 31,00075,000 28,000 42,000 6,000 24,0002 4,00012,000

Entrées Grumes = Provenance Chantier + Provenance Autre + Achat Local

Autres Sorties Grumes = Cessations Gratuites + Bois de Chauffage

Production + Transferts Débités = Production Usine + Transfert Entrées Parc

Export Débités = Exportation à Matadi + Boma + Autre poste frontalier

Autres Sorties Débités = Transferts Sorties + Cessations Gratuites + Bois de Chauffage + Usages Personnels

Notes: 

18 mars 2010 Page 2 sur 2


